

KALASTUSLAIN KOKONAISUUDISTUS**ELINKEINOJAOSTO 31.3.2009, 4. KOKOUS**

Aika Tiistai 31.3.2009, kello 15.30–17.30

Paikka Suomen kalastus- ja ympäristöinstituutti, Parainen

Osallistujat kalastusneuvos Markku Aro, maa- ja metsätalousministeriö (pj)
ammattikalastaja Veli Heinonen, Suomen Sisävesiammattikalastajat ry
kalastusopas Erik Herlevi, Suomen Kalastusopaskilta ry
toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto ry
asiamies Leena Jääskeläinen, Suomen Kalakauppiasliitto ry
osastopäällikkö Vesa Karttunen, Kalatalouden Keskusliitto ry
neuvotteleva virkamies Risto Lampinen, maa- ja metsätalousministeriö
kalatalouspäällikkö Jukka Nyrönen, Kainuun työ- ja elinkeinokeskus
hammaslääkäri Riitta Ruuskanen, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry
ylitarkastaja Jouni Tammi, maa- ja metsätalousministeriö
asiamies Anna Vainikainen, Elintarviketeollisuusliitto ry

tutkija Jari Setälä, Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos (asiantuntija)
neuvotteleva virkamies Orian Bondestam, maa- ja metsätalousministeriö
ylitarkastaja Timo Halonen, maa- ja metsätalousministeriö (siht.)
ylitarkastaja Maija Mela, maa- ja metsätalousministeriö (siht.)

Poissa toimitusjohtaja Mikko Poskiparta, Suomen Kalankasvattajaliitto ry
neuvotteleva virkamies Riitta Rahkonen, maa- ja metsätalousministeriö
kalastusteknikko Markku Tiusanen, Suomen Kalastusopaskilta ry (Erik Herlevi)

1 Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi sillä muutoksella, että asiakohdat 4 ja 5 vaihtoivat paikkaa.

2 Osanottajien toteaminen

Todettiin kokouksen osanottajat.

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Todettiin, että edellisen kokouksen pöytäkirja oli hyväksytty.

4 Kalastuskiintiöiden käyttö sekä IQ/ITQ-järjestelmä (1. käsittelykerta)

Neuvotteleva virkamies Orian Bondestam piti power point -esityksen aiheesta. Käytiin keskustelu järjestelmien hyvistä ja huonoista puolista.

5 Ammattikalastajan pyydykset ja pyynnin harjoittaminen (1. käsittelykerta)

Käytiin alustava keskustelu aiheesta.

6 Muut mahdolliset asiat

Puheenjohtaja ilmoitti, että työmatkan takia 16.6. kokous joudutaan siirtämään pidettäväksi 17.6. Ajankohta sopi kaikille.

6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17.30.

Pöytäkirjan vakuudeksi



Markku Aro



Maija Mela